УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от_17.11.2009____

№ __483_________

О введении ограничительных мероприятий

в образовательных учреждениях
На основании распоряжения Администрации города Иванова от 16.11.2009 №471р «О введении ограничительных мероприятий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования детей, межшкольных учебных комбинатов:

1.1. Приостановить учебно-воспитательный процесс с 18.11.2009.

1.2. Отменить проведение массовых мероприятий в детских и подростковых коллективах.

1.3. Довести данный приказ до сведения родителей обучающихся.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений:
2.1. Усилить противоэпидемический режим в учреждении.
2.2. Обеспечить тщательное проведение утреннего приема детей во всех группах, не допуская приема в группу детей с клиникой, не исключающей ОРВИ и другие инфекционные заболевания.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления

    Н.А. Недосекина